
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO
Ano 6 - Edição Nº 722 de 31 de Março de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 31/03/2022 17:02:14 - IP com n°: 192.168.1.103

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 31/03/2022 17:02:14 - IP com n°: 192.168.1.103

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=462

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 722 de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 31/03/2022 17:02:14 - IP com n°: 192.168.1.103

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA
PÚBLICA Nº 30.03.01/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – CHAMADA PÚBLICA Nº 30.03.01/2022 - A Secretaria de 
Educação e Desporto do município de Pereiro/CE, através do Ordenador de Despesas/Secretário Municipal, o Sr. ALCIDE 
LEITE DA SILVA NETO, torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 31/03/2022 a 20/04/2022, 
estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para o CREDENCIAMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA MERENDA ESCOLAR, 
CONFORME ANEXO I, DESTE PROCESSO. O referido edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no 
horário de expediente ao público das 07:00 as 11:00, no endereço: Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 
63.460-000, ou pelo o Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce -municipios/. Pereiro–CE, 30 de março de 
2022. Ermilson dos Santos Queiroz – Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO ATA DE REGISTRO DE
PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1502.01/2022-SRP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3103.01/2022-

SRP. PROCESSO Nº 1402.01/2022 -SRP. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1502.01/2022 -SRP. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DA ASSINATURA: 31 DE MARÇO DE 2022. ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS SOB MEDIDA, VISANDO 
GARANTIR ACESSO INTEGRAL ÀS AÇÕES DE SAÚDE BUCAL AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, 
COORDENADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DE PEREIRO -CE, CONFORME ESPECIFICAÇOES 
CONSTANTES DO ANEXO I, parte integrante deste processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1502.01/2022 -SRP, que passa 
a fazer parte, para todos os efeitos, desta Ata, juntamente com a proposta da licitante vencedora, bem como com os mapas 
de apuração de lances ofertados e/ou verbais apresentados pela licitante. EMPRESA GANHADORA: J E SOARES DA 
FONSECA - ME, inscrito no CNPJ Nº 14.548.213/0001 -67, vencedora do lote 01, com valor total de R$ 64.260,00 (sessenta e 
quatro mil, duzentos e sessenta reais), venceu o lote 02 com valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), venceu o 
lote 03 com valor total de R$ 14.820,00 (quatorze mil, oitocentos e vinte reais), totalizando o valor global de R$ 127.080,00
(cento e vinte e sete mil e oitenta reais). Pereiro/CE, 31 de março de 2022. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO -
ORDENADOR DE DESPESAS/Secretário de Saúde e Saneamento - ORGÃO GERENCIADOR

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 31/03/2022 17:02:14 - IP com n°: 192.168.1.103

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=462

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 722 de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 31/03/2022 17:02:14 - IP com n°: 192.168.1.103

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 31/03/2022 17:02:14 - IP com n°: 192.168.1.103

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=462

Página(s) 3 de 3


